
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м. Київ «___»___________ 2025 р.

Про проходження онлайн-курсу «Серіаліті про конфлікт інтересів: 
спільна робота близьких осіб»

На виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції», а 
також рекомендацій Міністерства освіти і науки України (лист № 17/59-25 від 
10.04.2025), з метою допомогти зрозуміти, як правильно діяти в ситуаціях, коли 
родинні стосунки перетинаються з професійними обов'язками, а також 
відповідно до Положення про підвищення кваліфікації педагогічних і науково-
педагогічних працівників (Наказ №7/134 від 03.08.2020) та з метою 
забезпечення визнання результатів інформальної освіти у внутрішній системі 
забезпечення якості вищої освіти,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Керівників структурних підрозділів та їх заступників:
- пройти онлайн-курс «Серіаліті про конфлікт інтересів: спільна робота 

близьких осіб» (https://study.nazk.gov.ua/kursi/courses/spilna-robota-blyzkyh-
osib/);

- подати сертифікати про успішне проходження навчання  на адресу 
daschenko.op@gmail.com до 30 травня 2025 року;

- забезпечити розміщення сертифікатів про проходження 
антикорупційного навчання на сайтах відповідних підрозділів.

2. Начальника відділу атестації науково-педагогічних працівників 
Яблонського П.М. зарахувати як підвищення кваліфікації НПП результати 
інформальної освіти в обсязі 0,1 кредит ЄКТС після погодження такого 
підвищення кваліфікації Вченою радою КПІ ім. Ігоря Сікорського. 

https://study.nazk.gov.ua/kursi/courses/spilna-robota-blyzkyh-osib/
https://study.nazk.gov.ua/kursi/courses/spilna-robota-blyzkyh-osib/
mailto:daschenko.op@gmail.com


4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
уповноважену особу з питань запобігання та виявлення корупції – 
Цимбаленко Я.Ю.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проект розпорядження вносить
уповноважена особа з питань
запобігання та виявлення корупції
________________ Цимбаленко Я.Ю.

ПОГОДЖЕНО

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ

Директор ДУС Марина МАЗУР

Юрисконсульт



Надруковано у 1 прим.
На 1 аркуші
Друкувала – Є.О.Довгопол
тел. 204-91-50

Список електронної розсилки:
1. Всі підрозділи


